

Odběratel:



Váš dodavatel tepla

TEPO s.r.o.
Mostecká 3210
272 01 Kladno

IČ: 49827065
 DIČ: CZ49827065
 Telefon: 725 333 303
 E-mail: tepo@tepo.cz
 www.tepo.cz

Tel.:

Dodavatel:

Jirků A-Z s.r.o.
Průmyslová 3342
272 01 Kladno

Objednávka č.: OR_2300032

Forma úhrady: Přikazem

Datum objednávky: 30.03.2023

Středisko

Zakázka

IČ: 26428695

DIČ: CZ26428695

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Na základě Vaší nabídky č. CR230033 ze dne 27.3.2023 u Vás objednáme rekonstrukci PZTS, CCTV a EKV v areálu "U Výtopny" v rozsahu a dle specifikace uvedené v nabídce. Nabídka je přílohou a nedílnou součástí této objednávky.

Celkem za materiál	1	185 959,26		185 959,26 21%	39 051,44	225 010,70
Celkem za montáž	1	168 705,08		168 705,08 21%	35 428,07	204 133,15

Součet položek				354 664,34	74 479,51	429 143,85
CELKEM K ÚHRADĚ						429 143,85

Termín realizace: do 8 týdnů objednání (tzn. 25.5.2023).

Na faktuře musí být uvedeno číslo naší objednávky.

Pokud je uzavřena rámcová smlouva/dohoda, musí být na faktuře uvedeno i číslo uzavřené rámcové smlouvy/dohody.
 Faktura bez uvedených údajů bude vrácena dodavateli.

Dodací adresa: Provozní středisko-Teпо s.r.o, ul. U Výtopny 2342, Kladno 27201

Vystavil: Klára Holubičková

Schválil:


 Ing. Petr Schönfeld, Jednatel



Mostecká 3210
 272 01 Kladno - Sftná
 IČO: 49827065, DIČ: CZ49827065
 (5)

OR vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 33933

Převzal:

Razítko:



Název nabídky:

**TEPO U výtopyny - rekonstrukce PZTS, CCTV a EKV
27.3.2023**

Číslo nabídky: CR230033

Dodavatel

Jirků A-Z s.r.o.

Průmyslová 3342 27201 Kladno

IČO 26428695 DIČ CZ26428695

Kontaktní osoba

Lucie Křížová



Fax.



Objednatel

TEPO s.r.o.

Mostecká 3210 27201 Kladno

IČO 49827065 DIČ CZ49827065

Kontaktní osoba

Bc. Petr Jorg

Tel.

Fax.:

Materiál

Název položky

cena za jednotku	počet jedn.	celkem za položku
4 896,00 Kč	1,00 KS	4 896,00 Kč
557,70 Kč	2,00 KS	1 115,40 Kč
1 775,33 Kč	1,00 KS	1 775,33 Kč
739,20 Kč	1,00 KS	739,20 Kč
7 560,00 Kč	1,00 KS	7 560,00 Kč
1 860,00 Kč	4,00 KS	7 440,00 Kč
3 375,66 Kč	1,00 KS	3 375,66 Kč
1 149,00 Kč	1,00 KS	1 149,00 Kč
4 581,00 Kč	1,00 KS	4 581,00 Kč
2 213,00 Kč	3,00 KS	6 639,00 Kč
9 172,00 Kč	2,00 KS	18 344,00 Kč
112,20 Kč	1,00 KS	112,20 Kč
24,35 Kč	200,00 M	4 870,00 Kč
9,04 Kč	220,00 M	1 988,80 Kč
22,49 Kč	50,00 M	1 124,50 Kč
165,00 Kč	1,00 KS	165,00 Kč
60,82 Kč	36,00 M	2 189,52 Kč
2 552,66 Kč	3,00 KS	7 657,98 Kč
40,30 Kč	30,00 M	1 209,00 Kč
229,74 Kč	40,00 KS	9 189,60 Kč
152,65 Kč	12,00 KS	1 831,80 Kč
52,08 Kč	12,00 KS	624,96 Kč
617,00 Kč	1,00 KS	617,00 Kč
655,66 Kč	1,00 KS	655,66 Kč
530,48 Kč	2,00 KS	1 060,96 Kč
443,35 Kč	1,00 KS	443,35 Kč
125,39 Kč	40,00 M	5 015,60 Kč
68,09 Kč	40,00 M	2 723,60 Kč
297,00 Kč	3,00 KS	891,00 Kč
8 445,99 Kč	1,00 KS	8 445,99 Kč
5 363,75 Kč	1,00 KPL	5 363,75 Kč
72 164,40 Kč	1,00 KPL	72 164,40 Kč

Celkem za Materiál

185 959,26 Kč

Montáž

Název položky

	cena za jednotku	počet jedn.	celkem za položku
vysokozdvížitná plošina do 18m. vč. obsluhy	8 900,00 Kč	1,00 KPL	8 900,00 Kč
spolupráce s technikem C4	2 400,00 Kč	1,00 KPL	2 400,00 Kč
programování a implementace ústředny EZS	10 800,00 Kč	1,00 KPL	10 800,00 Kč
prac. projekt, dokumentace skutečného provedení, zaškolení	8 400,00 Kč	1,00 KPL	8 400,00 Kč
lišťování, pokládání kabelů, průrazy, dokončovací práce	30 527,40 Kč	1,00 KPL	30 527,40 Kč
konfigurace IP kamery a implementace	10 600,00 Kč	1,00 KPL	10 600,00 Kč
instalace, zapojení a oživení EKV	48 437,00 Kč	1,00 KPL	48 437,00 Kč
instalace patch panelu, vyvazování kabelů, značení a zapojení do patch panelu	4 533,68 Kč	1,00 KPL	4 533,68 Kč

27.3.2023

číslo nabídky: CR230033

stránka 2

<http://www.jaz.cz>

Montáž

Název položky	cena za jednotku	počet jedn.	celkem za položku
instalace a zapojení komponentů	17 480,00 Kč	1,00 KPL	17 480,00 Kč
demontáž nepotřebných komponentů stávajícího systému	5 300,00 Kč	1,00 KPL	5 300,00 Kč
certifikace a měření	4 800,00 Kč	1,00 KPL	4 800,00 Kč
montáž kabelového žlabu, vč.montážního materiálu	16 527,00 Kč	1,00 KPL	16 527,00 Kč

Celkem za Montáž

168 705,08 Kč

Celkem bez DPH

354 664,34 Kč

Celkem s DPH

429 143,72 Kč